
uchwała nr xxxvii/684/97 
rady miasta gdyni 

z 24 września 1997 roku 
 
 
w sprawie zmiany treści Uchwały Nr XVIII/280/95 Rady Miasta Gdyni z dnia 

28 grudnia 1995 r. w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyj-
nej d/s przejęcia przez Gminę mienia na mocy ustawy o zmianie 
zakresu działania niektórych miast oraz miejskich strefach usług 
publicznych 

 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorial-
nym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiany: Dz. U. Nr 58/96, poz. 261; Dz. U. Nr 89/96, poz. 401; 
Dz. U. Nr 106/96, poz. 496; Dz. U. Nr 132/96, poz. 622; Dz. U. Nr 9/97, poz. 43) oraz art. 23 ust. 2 Ustawy o 
zmianie zakresu działania niektórych miast oraz o miejskich strefach usług publicznych i art. 17 ust. 2 Ustawy z 
10 maja 1990 roku - przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i pracownikach samorządo-
wych (Dz. U. Nr 32, poz. 191 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XVIII/280/95 z dnia 28 grudnia 1995 roku, Rada 
Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Odwołuje się z Komisji Inwentaryzacyjnej osoby: 
 1. Ewę Knowską - radca prawny, 
 2. Krzysztofa Gajewskiego - inspektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 
 

§ 2 
 
Powołuje się dwóch nowych członków Komisji Inwentaryzacyjnej d/s przejęcia mienia: 
 1. Joannę Janulewicz-Sierant - radca prawny, 
 2. Barbarę Rąbcę - Inspektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 
 

§ 3 
 
Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

Wojciech Szczurek   


